CUERPO DE BOMBEROS DE AZOGUES

Desde : 01/ene./2021

MAYOR GENERAL Hasta : 31/dic./2021
CUENTA : Servicios Personales por Contrato CODIGO :  633.05.10

FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO
01 -28 | COMPR- 049-052. COMPROMISO ROL DK 116 F 5,757.00 0.00 5,757.00
02 -25 | COMPR- 095-098. COMPROMISO ROL DF 242 F 5,757.00 0.00 11,514.00
03 -26 | Comp. 133 - 136 Por pago de Remuneracione 438 F 4,837.80 0.00 16,351.80
04 -28 | Comp. 162 - 165 Por pago de Remuneracione 599 F 3,459.00 0.00 19,810.80
05-27 | Comp. 200 - 203 Por pago de Remuneracione 737 F 3,459.00 0.00 23,269.80
06 -29 | Comp. 267 - 270 Por pago de Remuneracione 957 F 3,782.20 0.00 27,052.00
07 -28 | Comp. 323 - 326 Por pago de Remuneracione] 1,082 F 4,671.00 0.00 31,723.00
08 -27 | Comp. 355 - 358 Por pago de Remuneracione] 1,222 F 4,671.00 0.00 36,394.00
09 -28 | Comp. 394 - 397 Por pago de Remuneracione] 1,340 F 4,671.00 0.00 41,065.00
10 - 04 | Comp. 402 Por pago de remuneraciones no pd 1,346 F 3,509.61 0.00 44,574.61
10 -27 | Comp. 435 - 438 Por pago de Remuneracione] 1,442 F 5,460.00 0.00 50,034.61
11-29 | Comp. 482 - 485 Por Remuneraciones Novier] 1,568 F 6,695.93 0.00 56,730.54
12 -28 | Comp. 539 - 542 Por Remuneraciones Dicien| 1,706 F 6,500.47 0.00 63,231.01

TOTALES: 63,231.01 0.00 63,231.01




